
Auto trka na brdskim stazama

BT "MIONICA 2025"
ZVANIČNI REZULTAT - TRAINING

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS KUP Mionica Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX Grupa 5/I 01:10.727 01:46.453 01:10.727 00:00.000 00:00.000
2 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic Grupa 4/II 01:17.229 01:16.411 01:16.411 00:05.684 00:05.684
3 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R Grupa 4/I 01:18.079 01:16.941 01:16.941 00:06.214 00:00.530
4 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic Grupa 4/II 01:18.659 01:17.437 01:17.437 00:06.710 00:00.496
5 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 Grupa 3/I 01:19.380 01:18.733 01:18.733 00:08.006 00:01.296
6 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 Grupa 5/I 01:20.175 DNS/DNF 01:20.175 00:09.448 00:01.442
7 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo Grupa 2/E1 01:22.035 01:23.401 01:22.035 00:11.308 00:01.860
8 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 Grupa 3/I 01:24.533 01:22.452 01:22.452 00:11.725 00:00.417
9 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 Grupa 2/E1 01:28.291 01:22.573 01:22.573 00:11.846 00:00.121

10 913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 1.4 Grupa 4/I 01:22.865 DNS/DNF 01:22.865 00:12.138 00:00.292
11 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic Grupa 4/I 01:24.947 01:23.995 01:23.995 00:13.268 00:01.130
12 522 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic Grupa 3/II 01:27.401 01:26.356 01:26.356 00:15.629 00:02.361
13 326 Dimitrije SEKULIĆ SRB ASK Racing Team Avako VW Polo 1.4 16v Grupa 2/E1 01:27.753 01:26.467 01:26.467 00:15.740 00:00.111
14 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R Grupa 4/I 01:27.048 01:29.200 01:27.048 00:16.321 00:00.581
15 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 Grupa 1/II 01:27.487 01:27.428 01:27.428 00:16.701 00:00.380
16 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 Grupa 1/II 01:30.343 01:27.648 01:27.648 00:16.921 00:00.220
17 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 Grupa 3/I 01:28.064 DNS/DNF 01:28.064 00:17.337 00:00.416
18 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Zastava 850 Grupa 5/I 01:32.045 01:28.245 01:28.245 00:17.518 00:00.181
19 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 Grupa 4/III 01:28.320 01:31.320 01:28.320 00:17.593 00:00.075
20 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo Grupa 3/I 01:28.713 01:28.476 01:28.476 00:17.749 00:00.156
21 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 Grupa 3/I 01:31.708 01:28.561 01:28.561 00:17.834 00:00.085
22 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 Grupa 3/I 01:29.641 01:28.841 01:28.841 00:18.114 00:00.280
23 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 Grupa 4/III 01:30.867 01:29.783 01:29.783 00:19.056 00:00.942
24 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 Grupa 1/II 01:30.683 01:30.277 01:30.277 00:19.550 00:00.494
25 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 Grupa 2/E1 01:46.263 01:32.229 01:32.229 00:21.502 00:01.952
26 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:33.594 01:32.879 01:32.879 00:22.152 00:00.650
27 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio Grupa 4/III 01:33.047 DNS/DNF 01:33.047 00:22.320 00:00.168
28 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 Grupa 1/I Yes 01:33.953 01:33.111 01:33.111 00:22.384 00:00.064
29 983 Edin UJKANOVIĆ SRB ASU 020 Racing Peugeot 206 Grupa 3/I 01:33.663 30:11.213 01:33.663 00:22.936 00:00.552
30 502 Zoran JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 205 Grupa 3/II 01:34.898 01:38.473 01:34.898 00:24.171 00:01.235
31 626 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Renault Clio 1.6 Grupa 3/I 01:35.504 01:35.770 01:35.504 00:24.777 00:00.606
32 470 Nenad VIŠNIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 Grupa 2/E1 01:36.075 01:35.727 01:35.727 00:25.000 00:00.223
33 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:37.460 01:35.839 01:35.839 00:25.112 00:00.112
34 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:40.566 01:36.064 01:36.064 00:25.337 00:00.225
35 F63 Aleksandar RADISAVLJEVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 850 Yes 01:40.182 01:36.570 01:36.570 00:25.843 00:00.506
36 317 Dragomir MILENKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 Grupa 4/III 01:36.679 01:38.149 01:36.679 00:25.952 00:00.109
37 183 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo Grupa 1/II 01:41.417 01:37.231 01:37.231 00:26.504 00:00.552
38 817 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 Grupa 1/I Yes 01:39.595 01:38.325 01:38.325 00:27.598 00:01.094
39 237 Aleksandar GAVRILOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 65 Grupa 2/E1 01:41.416 01:39.277 01:39.277 00:28.550 00:00.952
40 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Yugo 55 Grupa 1/I Yes 01:39.649 01:41.190 01:39.649 00:28.922 00:00.372
41 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:41.788 01:39.950 01:39.950 00:29.223 00:00.301
42 167 Nemanja JOVANOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:45.191 01:44.362 01:44.362 00:33.635 00:04.412
43 477 Filip RADOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 Grupa 1/I DNF 02:15.167 02:15.167 01:04.440 00:30.805

44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Peugeot 206 Grupa 3/I DNS DNS DNS ------ ------
NSŠ= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije KUP Mionica= KUP Mionica 2025
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko



Auto trka na brdskim stazama

BT "MIONICA 2025"
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa VOŽ1 VOŽ2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX Grupa 5/I 01:09.924 01:10.295 02:20.219 00:00.000 00:00.000 25
2 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 Grupa 5/I 01:16.900 01:15.125 02:32.025 00:11.806 00:11.806 18
3 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R Grupa 4/I 01:17.154 01:16.716 02:33.870 00:13.651 00:01.845 15
4 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo Grupa 2/E1 01:19.976 01:19.488 02:39.464 00:19.245 00:05.594 12
5 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic Grupa 4/II 01:16.970 01:23.887 02:40.857 00:20.638 00:01.393 10
6 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 Grupa 2/E1 01:20.988 01:20.711 02:41.699 00:21.480 00:00.842 8
7 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic Grupa 4/I 01:23.356 01:23.984 02:47.340 00:27.121 00:05.641 6
8 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 Grupa 3/I 01:24.349 01:23.676 02:48.025 00:27.806 00:00.685 4
9 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Zastava 850 Grupa 5/I 01:27.186 01:26.320 02:53.506 00:33.287 00:05.481 2

10 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 Grupa 1/II 01:26.976 01:27.182 02:54.158 00:33.939 00:00.652 1
11 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R Grupa 4/I 01:28.501 01:26.361 02:54.862 00:34.643 00:00.704 0
12 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 Grupa 4/III 01:27.462 01:28.514 02:55.976 00:35.757 00:01.114 0
13 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 Grupa 3/I 01:28.171 01:28.051 02:56.222 00:36.003 00:00.246 0
14 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo Grupa 3/I 01:29.238 01:28.434 02:57.672 00:37.453 00:01.450 0
15 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 Grupa 1/II 01:28.812 01:28.969 02:57.781 00:37.562 00:00.109 0
16 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 Grupa 1/II 01:29.270 01:29.738 02:59.008 00:38.789 00:01.227 0
17 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 Grupa 2/E1 01:31.225 01:30.147 03:01.372 00:41.153 00:02.364 0
18 983 Edin UJKANOVIĆ SRB ASU 020 Racing Peugeot 206 Grupa 3/I 01:32.565 01:31.799 03:04.364 00:44.145 00:02.992 0
19 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:32.289 01:32.209 03:04.498 00:44.279 00:00.134 0
20 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 Grupa 1/I 01:33.084 01:32.695 03:05.779 00:45.560 00:01.281 0
21 183 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo Grupa 1/II 01:33.363 01:32.485 03:05.848 00:45.629 00:00.069 0
22 470 Nenad VIŠNIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 Grupa 2/E1 01:32.653 01:34.056 03:06.709 00:46.490 00:00.861 0
23 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:34.223 01:32.586 03:06.809 00:46.590 00:00.100 0
24 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio Grupa 4/III 01:36.367 01:31.282 03:07.649 00:47.430 00:00.840 0
25 502 Zoran JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 205 Grupa 3/II 01:33.265 01:34.473 03:07.738 00:47.519 00:00.089 0
26 477 Filip RADOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:33.838 01:34.229 03:08.067 00:47.848 00:00.329 0
27 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Yugo 55 Grupa 1/I 01:35.909 01:34.989 03:10.898 00:50.679 00:02.831 0
28 626 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Renault Clio 1.6 Grupa 3/I 01:34.428 01:36.726 03:11.154 00:50.935 00:00.256 0
29 817 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:36.150 01:35.225 03:11.375 00:51.156 00:00.221 0
30 317 Dragomir MILENKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 Grupa 4/III 01:35.655 01:38.443 03:14.098 00:53.879 00:02.723 0
31 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:38.864 01:38.127 03:16.991 00:56.772 00:02.893 0
32 237 Aleksandar GAVRILOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 65 Grupa 2/E1 01:42.145 01:39.087 03:21.232 01:01.013 00:04.241 0
33 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 Grupa 4/III 01:30.076 01:58.252 03:28.328 01:08.109 00:07.096 0
34 167 Nemanja JOVANOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 Grupa 1/I 01:44.614 01:44.136 03:28.750 01:08.531 00:00.422 0

522 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic Grupa 3/II 01:26.856 DNS DNF ------ ------ DNF
798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 Grupa 3/I 01:18.305 DNF DNF ------ ------ DNF
799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 Grupa 1/I DNF DNS DNF ------ ------ DNF
326 Dimitrije SEKULIĆ SRB ASK Racing Team Avako VW Polo 1.4 16v Grupa 2/E1 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 1.4 Grupa 4/I DNS DNS DNS ------ ------ DNS
174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 Grupa 3/I DNS DNS DNS ------ ------ DNS
521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic Grupa 4/II DNS DNS DNS ------ ------ DNS
897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 Grupa 3/I DNS DNS DNS ------ ------ DNS

44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Peugeot 206 Grupa 3/I DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko



Auto trka na brdskim stazama

BT "MIONICA 2025"
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:26.976 01:27.182 02:54.158 00:00.000 00:00.000 25
2 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:28.812 01:28.969 02:57.781 00:03.623 00:03.623 18
3 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 01:29.270 01:29.738 02:59.008 00:04.850 00:01.227 15
4 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:32.289 01:32.209 03:04.498 00:10.340 00:05.490 12
5 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 01:33.084 01:32.695 03:05.779 00:11.621 00:01.281 10
6 183 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:33.363 01:32.485 03:05.848 00:11.690 00:00.069 8
7 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 01:34.223 01:32.586 03:06.809 00:12.651 00:00.961 6
8 477 Filip RADOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:33.838 01:34.229 03:08.067 00:13.909 00:01.258 4
9 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 01:35.909 01:34.989 03:10.898 00:16.740 00:02.831 2

10 817 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 01:36.150 01:35.225 03:11.375 00:17.217 00:00.477 1
11 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 01:38.864 01:38.127 03:16.991 00:22.833 00:05.616 0
12 167 Nemanja JOVANOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 01:44.614 01:44.136 03:28.750 00:34.592 00:11.759 0

799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 DNF DNS DNF ------ ------ DNF

Yugo 55 N

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:32.289 01:32.209 03:04.498 00:00.000 00:00.000 25
2 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 01:33.084 01:32.695 03:05.779 00:01.281 00:01.281 18
3 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 01:34.223 01:32.586 03:06.809 00:02.311 00:01.030 15
4 477 Filip RADOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:33.838 01:34.229 03:08.067 00:03.569 00:01.258 12
5 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 01:35.909 01:34.989 03:10.898 00:06.400 00:02.831 10
6 817 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 01:36.150 01:35.225 03:11.375 00:06.877 00:00.477 8
7 989 Nemanja PETROVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 01:38.864 01:38.127 03:16.991 00:12.493 00:05.616 6
8 167 Nemanja JOVANOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 01:44.614 01:44.136 03:28.750 00:24.252 00:11.759 4

799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 DNF DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 01:19.976 01:19.488 02:39.464 00:00.000 00:00.000 25
2 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 01:20.988 01:20.711 02:41.699 00:02.235 00:02.235 18
3 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 01:31.225 01:30.147 03:01.372 00:21.908 00:19.673 15
4 470 Nenad VIŠNIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 01:32.653 01:34.056 03:06.709 00:27.245 00:05.337 12
5 237 Aleksandar GAVRILOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 65 01:42.145 01:39.087 03:21.232 00:41.768 00:14.523 10

326 Dimitrije SEKULIĆ SRB ASK Racing Team Avako VW Polo 1.4 16v DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 01:24.349 01:23.676 02:48.025 00:00.000 00:00.000 25
2 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 01:28.171 01:28.051 02:56.222 00:08.197 00:08.197 18
3 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 01:29.238 01:28.434 02:57.672 00:09.647 00:01.450 15
4 983 Edin UJKANOVIĆ SRB ASU 020 Racing Peugeot 206 01:32.565 01:31.799 03:04.364 00:16.339 00:06.692 12
5 502 Zoran JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 205 01:33.265 01:34.473 03:07.738 00:19.713 00:03.374 10
6 626 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Renault Clio 1.6 01:34.428 01:36.726 03:11.154 00:23.129 00:03.416 8

522 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 01:26.856 DNS DNF ------ ------ DNF
798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 01:18.305 DNF DNF ------ ------ DNF
897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Peugeot 206 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

SL 1600

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 01:24.349 01:23.676 02:48.025 00:00.000 00:00.000 25
2 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 01:28.171 01:28.051 02:56.222 00:08.197 00:08.197 18
3 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 01:29.238 01:28.434 02:57.672 00:09.647 00:01.450 15
4 983 Edin UJKANOVIĆ SRB ASU 020 Racing Peugeot 206 01:32.565 01:31.799 03:04.364 00:16.339 00:06.692 12
5 626 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Renault Clio 1.6 01:34.428 01:36.726 03:11.154 00:23.129 00:06.790 10

798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 01:18.305 DNF DNF ------ ------ DNF
174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

44 Miloš MIRKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Peugeot 206 DNS DNS DNS ------ ------ DNS



Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:17.154 01:16.716 02:33.870 00:00.000 00:00.000 25
2 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 01:16.970 01:23.887 02:40.857 00:06.987 00:06.987 18
3 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 01:23.356 01:23.984 02:47.340 00:13.470 00:06.483 15
4 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:28.501 01:26.361 02:54.862 00:20.992 00:07.522 12
5 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 01:27.462 01:28.514 02:55.976 00:22.106 00:01.114 10
6 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 01:36.367 01:31.282 03:07.649 00:33.779 00:11.673 8
7 317 Dragomir MILENKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 01:35.655 01:38.443 03:14.098 00:40.228 00:06.449 6
8 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 01:30.076 01:58.252 03:28.328 00:54.458 00:14.230 4

521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic DNS DNS DNS ------ ------ DNS
913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 1.4 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Grupa A

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:17.154 01:16.716 02:33.870 00:00.000 00:00.000 12.5
2 810 Ivan IVANOV SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 01:23.356 01:23.984 02:47.340 00:13.470 00:13.470 9
3 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic Type R 01:28.501 01:26.361 02:54.862 00:20.992 00:07.522 7.5

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 1.4 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Grupa N

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 01:27.462 01:28.514 02:55.976 00:00.000 00:00.000 25
2 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 01:36.367 01:31.282 03:07.649 00:11.673 00:11.673 18
3 317 Dragomir MILENKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 01:35.655 01:38.443 03:14.098 00:18.122 00:06.449 15
4 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 01:30.076 01:58.252 03:28.328 00:32.352 00:14.230 12

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 01:09.924 01:10.295 02:20.219 00:00.000 00:00.000 12.5
2 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 01:16.900 01:15.125 02:32.025 00:11.806 00:11.806 9
3 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Zastava 850 01:27.186 01:26.320 02:53.506 00:33.287 00:21.481 7.5

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko



Auto trka na brdskim stazama

BT "MIONICA 2025"
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

JUNIORSKO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo VOŽ1 VOŽ2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 65 01:33.084 01:32.695 03:05.779 00:00.000 00:00.000 12.5
2 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Yugo 55 01:35.909 01:34.989 03:10.898 00:05.119 00:05.119 9
3 817 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Zastava Yugo 55 01:36.150 01:35.225 03:11.375 00:05.596 00:00.477 7.5

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko



Auto trka na brdskim stazama

BT "MIONICA 2025"
ZVANIČNI REZULTAT - KLUBOVI

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

R.Br. Takmičar Mesto Plasman Bodovi
1 ASU Zlatibor Zlatibor 68 25
2 ASU Avako Rally Team Valjevo 54 18
3 SU Ahilej Beograd 47 15
4 ASK Herc Čačak 40.5 12
5 ASK GINA Auto Sport Bajina Bašta 37 10
6 ASK XM Racing Team Beograd 33 8
7 ASK G.A.G.A Avala Racing Team Beograd 33 6
8 ASK Racing Team Avako Valjevo 26 4
9 ASK RID Sport Perućac 25 2

10 ASU Pobednik Beograd 25 1
11 ASK Šampion Bajina Bašta 18 0
12 AMSU Fanatik Pančevo 15 0
13 ASU 020 Racing Novi Pazar 12 0
14 ASK Akademac Racing Team Beograd 12 0
15 ASU M Cars Motorsport Niš 10 0
16 ASK Hajduk Veljko Negotin 8 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko



Auto trka na brdskim stazama

BT "MIONICA 2025"

PENALIZACIJA/KAZNE

NOVČANE KAZNE

R.Br. Startni
br. Vozač Faza Razlog

1 225 Ivan OBRADOVIĆ Vožnja 2 Po članu 30.4.9. Dodatka pravilnika za auto trke na brdskim stazama, Prerani start - 6.000,00 dinara

Direktor Objavljeno

SKOČAJIĆ, Srđan



Auto trka na brdskim stazama

BT "MIONICA 2025"
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

KUP MIONICA 2025

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo VOŽ1 VOŽ2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 F63 Aleksandar RADISAVLJEVIĆ SRB ASK Racing Team Vojinović Zastava 850 01:33.650 01:34.340 03:07.990 00:00.000 00:00.000

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko


